
UCHWAŁA NR XL/ 227 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Gminy Charsznica. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591

z póź.  zm./ i w związku z § 63 Statutu Gminy Charsznica uchwalonego przez Radę Gminy
Charsznica uchwał ą  Nr V/ 31/ 2003 z dnia 10 lutego 2003 roku - RADA GMINY
CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Charsznica Nr V/31/2003 z dnia 10
lutego 2003 roku w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Charsznica wprowadza się

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) w pkt. I skreśla się ppkt .6.

2) w pkt. I skreśla się ppkt 10.

3) w pkt. I dopisuje się ppkt 12 o treści: „ 12.) Zespół Szkół w Tczycy”.

Przewodniczący  
 

Rady Gminy Charsznica 
Andrzej Pietrzyk 

 

ID: VEJIS-KGAWF-HTOYK-EWBJQ-NLHRC. Podpisany. Strona 1 / 1


